
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2025 г. № 38

Об утверждении отчета об использовании
средств бюджета Перекопского сельского поселения
на реализацию муниципальных программ за 2 квартал 2025 года

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации Перекопского сельского поселения от 26.10.2018 г. № 90 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Перекопского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, их формирования,
реализации и проведения оценки эффективности», администрация Перекопского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об использовании средств бюджета Перекопского сельского поселения на
реализацию муниципальных программ за 2 квартал 2025 года, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин



Приложение
к постановлению администрации

Перекопского сельского поселения
от 07.07.2025 г. № 38

Отчет об использовании средств бюджета Перекопского сельского поселения на
реализацию муниципальных программ

за 2 квартал 2025 года

Статус Наименование
муниципальной
программы,

подпрограммы,
основного

мероприятия,
мероприятия

Ответственный
исполнитель,
соисполнители
, участники

Источник
финансового
обеспечения

Расходы (тыс. руб.),
сводная

бюджетная
роспись,
план на 1
января

отчетного
года

сводная
бюджетная
роспись на

отчетную дату
<*>

кассовое
исполнение

1 2 3 4 5 6 7
1.
Муниципаль
ная
программа

Муниципальная
программа

«Материально-
техническое
обеспечение
деятельности

органов
местного

самоуправления
на 2024-2026гг»

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения

300,00
300,00

700,0
700,00

111,6
111,6

2.
Муниципаль
ная
программа

Муниципальная
программа

«Профилактика
терроризма и
экстремизма в
Перекопском
сельском
поселении

на 2024-2026гг.»

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения

1,0
1,0

1,0
1,0

0,0
0,0



Статус Наименование
муниципальной
программы,

подпрограммы,
основного

мероприятия,
мероприятия

Ответственный
исполнитель,
соисполнители
, участники

Источник
финансового
обеспечения

Расходы (тыс. руб.),
сводная

бюджетная
роспись,
план на 1
января

отчетного
года

сводная
бюджетная
роспись на

отчетную дату
<*>

кассовое
исполнение

1 2 3 4 5 6 7
3.
Муниципаль
ная
программа

Муниципальная
программа

Развитие малого и
среднего
предпринимательс
тва

на территории
Перекопского
сельского
поселения

Клетского
муниципального
района
Волгоградской

области в 2024 –
2026 годах

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения

1,0
1,0

1,0
1,0

0,0
0,0

4.
Муниципаль
ная
программа

Муниципальная
программа

«Энергосбереже
ние и

повышение
энергетической
эффективности
в Перекопском

сельском
поселении

на 2024-2026г г.»

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения

1,0
1,0

1,0
1,0

0,0
0,0

5.
Муниципаль
ная
программа

Муниципальная
программа

"Информатизац
ия в

Перекопском
сельском
поселении

на 2024-2026 гг."

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе 300,00 500,0 103,0

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения

300,00 500,0 103,0

6.
Муниципаль
ная
программа

Укрепление
пожарной

безопасности в
населенных
пунктах на
территории
Перекопского
сельского

поселения на
период 2024-2026

гг.

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе 30,0 30,0 0

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения

30,0 30,0 0



Статус Наименование
муниципальной
программы,

подпрограммы,
основного

мероприятия,
мероприятия

Ответственный
исполнитель,
соисполнители
, участники

Источник
финансового
обеспечения

Расходы (тыс. руб.),
сводная

бюджетная
роспись,
план на 1
января

отчетного
года

сводная
бюджетная
роспись на

отчетную дату
<*>

кассовое
исполнение

1 2 3 4 5 6 7
7.
Муниципаль
ная
программа

Благоустройство
территории
Перекопского
сельского

поселения на
2024-2026 гг.

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе 150,0 250,0 5,6

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения

150,0 250,0 5,6

7.1
Подпрограм
мы

МП
Благоустройство

территории
Перекопского
сельского

поселения на
2024-2026 гг.

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе: 150,0 250,0 5,6

Уличное
освещение

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения:

0,00 5,6 5,6

Озеленение собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения:

5,0 5,0 0,0

Захоронения собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения:

17,0 111,4 0,0

Прочие
мероприятия по
благоустройству

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения:

128,0 128,0 0,00

8.
Муниципаль
ная
программа

Молодежь
Перекопского
сельского

поселения на
2024-2026 годы

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе 10,0 10,0 0,0

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения

10,0 10,0 0,0



Статус Наименование
муниципальной
программы,

подпрограммы,
основного

мероприятия,
мероприятия

Ответственный
исполнитель,
соисполнители
, участники

Источник
финансового
обеспечения

Расходы (тыс. руб.),
сводная

бюджетная
роспись,
план на 1
января

отчетного
года

сводная
бюджетная
роспись на

отчетную дату
<*>

кассовое
исполнение

1 2 3 4 5 6 7

9.
Муниципаль
ная
программа

Развитие
культуры

Перекопского
сельского

поселения на
2024-2026 годы

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе 55,0 55,0 0,00

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения

55,0 55,0 0,00

10.
Муниципаль
ная
программа

Программа
комплексного
развития

транспортной
инфраструктур
ы дорожного
хозяйства на
территории
Перекопского
СП 2018-2030

гг.»

Администрац
ия
Перекопского
СП

всего, в том числе 10,0 10,0 0,0

собственные доходы
бюджета Перекопского
сельского поселения

10,0 10,0 0,0

Всего по муниципальным программам за 2 квартал 2025 года: 858,0 1558,0 220,2




	        В соответствии со статьей 179 Бюджетного к

